Gratias quam plurimas ex toto animo agit

Hujus tentaminis

A U C T O R,

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

PHYSICS DEPARTMENT

LABORATORY

CHICAGO, ILL.

REPORT OF THE PHYSICS DEPARTMENT

FOR THE YEAR 1910

BY THE DEPARTMENT

CHICAGO, ILL.

Published by the University of Chicago Press

Chicago, Ill., 1911

Price, \$1.00

Copyright, 1911, by the University of Chicago

PRINTED IN GREAT BRITAIN

1911

DISSERTATIO MEDICA

DE

P H L E G M O N E.

I N T R O D U C T I O.

IN tractatu sequenti, de Inflammationis natura et effectibus, pauca, ab experimentis simplicibus naturaliter secutura, in lucem proferre statui.

DE quovis systematicorum principio, praesertim maxime stabilito, audacius, et aleae dubiae, dubitare, primo intuitu videatur.

A

SED

SED damna quae ex tali opinione necessario sequuntur, cuivis rite consideranti, absque multo ratiocinio, facillime patefcunt. Quippe igitur dolendum est, studiosos medicinae atque philosophiae, per multa secula praeterlapsa, in verba et dogmata praeceptorum, nulla artium aut scientiarum investigatione facta, quam temere conjurasse.

SED haec Galeni et Aristotelis discipulis referenda velim, qui omnia nova, vel suis dogmatibus contraria, quasi inutilia atque damnosa judicarunt, adeoque medicinam et philosophiam sibi gentilia propriaque usurpaverunt.

PRAESENTI autem seculo, liberalium artium studio et ardore per universas gentes dominantibus, hae sententiae, tam arctae, despiciendae, vel prorsus in desuetudinem redigendae, existimari debent. Medicorum est igitur, de omni dogmate in lucem prolato, priusquam iis clarescant,

cant, dubitare; et, qui aliter fecerunt, nomine et honore medicorum indigni existimandi sunt. Doctrina itaque publice atque generaliter impugnata, propriisque viribus et candore stabilita, summam fidem famamque procul dubio adipiscitur. Quocirca, si aliquid novi de inflammationis causa in lucem proferam, vel, si quodammodo de re summi in medicina momenti dubitare videar, me a culpa liberatum sperare liceat; quae res, quocumque modo perficiatur, tamen magnopere laudanda est. Theoriam profecto novam stabilire neutiquam aggredior. tali quippe proposito impar; rem tam difficilem, viris ingenii praestantioris absolvendam, relinquere vellem. Doctrina haec equidem, quantumvis primo intuitu, iisque qui opinionem contrariam adoptarunt, in paucis phaenomenis. dubia, manca, vel incerta videatur, tamen nequaquam rejicienda. Tales enim objectiones, quando res candide et modo debito investigatur, splendore veritatis ut plurimum evanescere